
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.). oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572.). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXXVII/472/23 Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Załącznik inwestycyjny po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5.214.042,33 zł, który zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości 4.500.000,00 zł; 
kwotą wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w wysokości 511.330,85 zł  oraz 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 202.711,48 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3899



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Galewicach 

 
 

Jerzy Karsznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 318 485,94 0,00 12 730,50 331 216,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 12 730,50 12 730,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 492,21 0,00 12 730,50 223 222,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 12 730,50 12 730,50 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 439,01 10 439,01 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 291,49 2 291,49 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 387 398,12 0,00 6 000,00 11 393 398,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 574 300,00 0,00 1 500,00 1 575 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 
855   Rodzina 3 064 021,80 0,00 12 344,72 3 076 366,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3899



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 598,00 0,00 12 344,72 15 942,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 12 344,72 12 344,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 574 885,17 0,00 41 246,00 3 616 131,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 671,65 0,00 41 246,00 92 917,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

45 671,65 0,00 41 246,00 86 917,65 

bieżące razem: 39 151 682,04 0,00 72 321,22 39 224 003,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 12 730,50 12 730,50 

                  
majątkowe 

600   Transport i łączność 5 865 819,24 -415 157,00 0,00 5 450 662,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 865 819,24 -415 157,00 0,00 5 450 662,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 263 592,00 -415 157,00 0,00 848 435,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 050 389,51 -490 000,00 0,00 2 560 389,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 700,00 -490 000,00 0,00 328 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 818 000,00 -490 000,00 0,00 328 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 137 636,70 137 636,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3899



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 137 636,70 137 636,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 137 636,70 137 636,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 137 636,70 137 636,70 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 112 862,19 112 862,19 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 24 774,51 24 774,51 

majątkowe razem: 18 102 033,96 -905 157,00 137 636,70 17 334 513,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

160 000,00 0,00 137 636,70 297 636,70 

                  
Ogółem: 57 253 716,00 -905 157,00 209 957,92 56 558 516,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

160 000,00 0,00 150 367,20 310 367,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 231 264,
18 555 264,18 555 264,18 9 311,63 545 952,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

100 000,00 
-

100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 

1 131 264,
18 555 264,18 555 264,18 9 311,63 545 952,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 226 264,
18 550 264,18 550 264,18 9 311,63 540 952,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

100 000,00 
-

100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 

1 126 264,
18 550 264,18 550 264,18 9 311,63 540 952,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 547 000,
00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,

00 
2 950 000,

00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

40
0   

Wytwarzani
e i 
zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po 

zmianach 
3 572 000,

00 607 000,00 607 000,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 000,
00 

2 965 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 547 000,
00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,

00 
2 950 000,

00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
zwiększe
nie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3899



po 
zmianach 

3 572 000,
00 607 000,00 607 000,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 000,

00 
2 965 000,

00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

8 280 848,
18 556 383,94 556 383,94 0,00 556 383,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 724 464,

24 
7 724 464,

24 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-
800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

800 000,00 
-

800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 

7 628 848,
18 556 383,94 556 383,94 0,00 556 383,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 072 464,

24 
7 072 464,

24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

8 207 203,
70 549 739,46 549 739,46 0,00 549 739,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657 464,

24 
7 657 464,

24 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-
800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

800 000,00 
-

800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

7 507 203,
70 549 739,46 549 739,46 0,00 549 739,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 957 464,

24 
6 957 464,

24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

7 352 093,
26 

7 192 093,
26 

6 823 093,
26 

5 494 110,
23 

1 328 983,
03 0,00 369 000,0

0 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 126 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianach 

7 418 243,
26 

7 138 243,
26 

6 763 093,
26 

5 494 110,
23 

1 268 983,
03 0,00 369 000,0

0 6 150,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

6 648 615,
03 

6 548 615,
03 

6 508 615,
03 

5 397 132,
00 

1 111 483,
03 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 126 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

6 774 765,
03 

6 554 765,
03 

6 508 615,
03 

5 397 132,
00 

1 111 483,
03 0,00 40 000,00 6 150,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 3 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

po 
zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 3 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

1 345 556,
78 417 047,49 377 047,49 44 200,00 332 847,49 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 928 509,29 928 509,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   

Bezpieczeńs
two 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża zwiększe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3899



nie rowa 
po 
zmianach 

1 385 556,
78 457 047,49 417 047,49 44 200,00 372 847,49 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 928 509,29 928 509,29 0,00 0,00 0,00 

                   
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona 

cywilna 
po 
zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 270 000,00 270 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianach 300 000,00 300 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 120 000,00 120 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75809  

Rozliczenia 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialneg
o po 

zmianach 150 000,00 150 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

3 823 958,
80 

3 823 958,
80 

1 366 618,
80 

1 031 142,
80 335 476,00 0,00 2 457 340

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 12 344,72 12 344,72 12 344,72 12 344,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

po 
zmianach 

3 836 303,
52 

3 836 303,
52 

1 378 963,
52 

1 043 487,
52 335 476,00 0,00 2 457 340

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie przed 49 914,00 49 914,00 49 914,00 37 349,00 12 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3899



zmianą 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 12 344,72 12 344,72 12 344,72 12 344,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodziny 

po 
zmianach 62 258,72 62 258,72 62 258,72 49 693,72 12 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

7 031 989,
00 

4 489 869,
00 

4 489 869,
00 148 022,00 4 341 847,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 120,
00 

2 542 120,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-
2 475 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
2 475 000,

00 
-

2 475 000,
00 

0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

4 556 989,
00 

4 489 869,
00 

4 489 869,
00 148 022,00 4 341 847,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 120,00 67 120,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

3 283 200,
00 758 200,00 758 200,00 0,00 758 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,

00 
2 525 000,

00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-
2 475 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
2 475 000,

00 
-

2 475 000,
00 

0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianach 808 200,00 758 200,00 758 200,00 0,00 758 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

64 826 064
,53 

39 874 799
,75 

33 470 158
,99 

20 878 230
,87 

12 591 928
,12 

1 202 000
,00 

4 402 640
,76 0,00 0,00 800 000

,00 
24 951 264

,78 
24 951 264

,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-
3 440 000,

00 
-60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
3 380 000,

00 
-

3 380 000,
00 

0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 386 494,72 98 494,72 92 344,72 12 344,72 80 000,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

61 772 559
,25 

39 913 294
,47 

33 502 503
,71 

20 890 575
,59 

12 611 928
,12 

1 202 000
,00 

4 402 640
,76 6 150,00 0,00 800 000

,00 
21 859 264

,78 
21 859 264

,78 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

202 711,48 0,00 202 711,48 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 311 843,61 - 358 306,20 1 953 537,41 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 36 270,00 0,00 36 270,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 500 000,00 - 2 000 000,00 4 500 000,00 

     
  Razem: 9 050 825,09 Razem: -2 358 306,20 Razem: 6 692 518,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3899



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 676 000,00 -100 000,00 576 000,00 

 01095  Pozostała działalność 676 000,00 -100 000,00 576 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00 -100 000,00 576 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń"  120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych 
przy sali w Osowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Brzózkach  36 000,00 0,00 36 000,00 
   Przystanek w Łódzkich Bieszczadach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Świetlica pod sosnami - gotowi na nowe wyzwania 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Świetlica wiejska - całoroczne miejsce spotkań mieszkańców 
Sołectwa Kużaj 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego poprzez doposażenie placu 
zabaw w miejscowości Biadaszki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i  montaż lamp hybrydowych LED - uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Galewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i  montaż lamp hybrydowych LED. Uzupełnienie 
oświetlenia w miejscowości Gąszcze 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup z montażem lamp hybrydowych LED - uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Niwiska 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup z montażem lamp hybrydowych LED - uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Węglewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 950 000,00 15 000,00 2 965 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 950 000,00 15 000,00 2 965 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 15 000,00 95 000,00 
   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz wykonanie i 
uruchomienie systemu zdalnego odczytu danych z wodomierzy na 
terenie Gminy Galewice 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3899



   Wykonanie i uruchomienie systemu zdalnego odczytu danych z 
wodomierzy 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup zabezpieczenia do wykopów ziemnych. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 
600   Transport i łączność 7 724 464,24 -652 000,00 7 072 464,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 657 464,24 -700 000,00 6 957 464,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855 237,00 -700 000,00 2 155 237,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na 
terenie Gminy Galewice polegająca na budowie dwóch przejść dla 
pieszych na ul. Szkolnej m. Galewice 

128 000,00 0,00 128 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 118 293E w Kolonii Osiek 
(wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 118203E (Nowy Ochędzyn) - gr. 
Gm. Sokolniki - Niwiska II - Niwiska, Niwiska - Galewice 820 157,00 -800 000,00 20 157,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzózki - fundusz 
sołecki Sołectwa Brzózki 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi w Zmyślonej na działce nr 1103 obręb Galewice 
(wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Remont nawierzchni jezdni i chodników na ulicach Akacjowej, 
Lipowej, Sosnowej, Świerkowej i Wieluńskiej w Galewicach 1 472 080,00 100 000,00 1 572 080,00 

   Wykonanie programów funkcjonalno- użytkowych dla 
przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Galewice 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Zakup sprzętu do remontów dróg gminnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 602 227,24 0,00 4 602 227,24 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 4 602 227,24 0,00 4 602 227,24 

 60095  Pozostała działalność 67 000,00 48 000,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3899



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Budowa kładki pieszo-rowerowej w m. Węglewice 65 000,00 0,00 65 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 48 000,00 50 000,00 
   Zakup wiat przystankowych 2 000,00 48 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 335 102,31 0,00 2 335 102,31 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 412,80 0,00 53 412,80 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 412,80 0,00 53 412,80 

   Nabycie nieruchomości gruntowej dla sołectwa Dąbie  - fundusz 
sołecki Sołectwa Dąbie 23 412,80 0,00 23 412,80 

   Wykup gruntów w miejscowości Niwiska 30 000,00 0,00 30 000,00 
 70095  Pozostała działalność 2 281 689,51 0,00 2 281 689,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w 
Galewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 231 689,51 0,00 2 231 689,51 

   Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w 
Galewicach 2 231 689,51 0,00 2 231 689,51 

750   Administracja publiczna 160 000,00 120 000,00 280 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 120 000,00 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
   Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Zakup zbiornika na paliwo 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Zakup samochodu dostawczego 60 000,00 0,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 928 509,29 0,00 928 509,29 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 906 406,09 0,00 906 406,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 406,09 0,00 146 406,09 

   Instalacja klimatyzacji w budynku OSP w Kaskach  - fundusz 
sołecki Sołectwa Kaski 11 800,00 0,00 11 800,00 

   Instalacja klimatyzacji w budynku Sali OSP w Osieku - fundusz 
sołecki Sołectwa Osiek 13 405,77 0,00 13 405,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3899



   
Modernizacja budynku remizy OSP Biadaszki - wykonanie sufitu 
podwieszanego w budynku remizy wraz z podświetleniem -  - 
fundusz sołecki Sołectwa Biadaszki 

28 653,50 0,00 28 653,50 

   Modernizacja sali OSP w Brzózkach - fundusz sołecki Sołectwa 
Brzózki 5 348,60 0,00 5 348,60 

   Montaż komory chłodniczej w remizie OSP Osiek - fundusz 
sołecki Sołectwa Osiek 28 905,00 0,00 28 905,00 

   Montaż sufitu podwieszanego na części Sali OSP w Rybce na tzw. 
małej sali  - fundusz sołecki Sołectwa Rybka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa budynku remizy OSP Osiek - fundusz sołecki 
Sołectwo Osiek 11 500,00 0,00 11 500,00 

   Rozbudowa sali OSP w Węglewicach - fundusz sołecki Sołectwa 
Węglewice 36 793,22 0,00 36 793,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Węglewice 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

750 000,00 0,00 750 000,00 

   Dotacja dla OSP w Osieku na dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Osieku 750 000,00 0,00 750 000,00 

 75495  Pozostała działalność 22 103,20 0,00 22 103,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Rozbudowa monitoringu wizyjnego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12 103,20 0,00 12 103,20 

   Budowa monitoringu wizyjnego 12 103,20 0,00 12 103,20 
801   Oświata i wychowanie 2 712 673,38 0,00 2 712 673,38 

 80101  Szkoły podstawowe 2 712 673,38 0,00 2 712 673,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 673,38 0,00 1 437 673,38 
   Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 115 000,00 0,00 115 000,00 
   Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Osieku 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ostrówku 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3899



   Utworzenie punktu dydaktycznego Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Galewicach - Nasze Ekologiczne Pracownie 67 673,38 0,00 67 673,38 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

   Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 542 120,00 -2 475 000,00 67 120,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 525 000,00 -2 475 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 525 000,00 -2 475 000,00 50 000,00 

   Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Galewice 2 525 000,00 -2 475 000,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Galewice 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 120,00 0,00 17 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 120,00 0,00 17 120,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia 
Osiek - fundusz sołecki Sołectwa Kolonia Osiek 17 120,00 0,00 17 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 775 000,00 0,00 4 775 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 475 000,00 0,00 4 475 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w 
Galewicach 635 000,00 0,00 635 000,00 

   Termomodernizacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Osieku 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 825 000,00 0,00 3 825 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w 
Galewicach 3 825 000,00 0,00 3 825 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3899



   
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
"Odtworzenie podłogi oraz impregnacja - bio i ognioochronna 
ścian zewnętrznych kościoła św. Trójcy w Węglewicach" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

926   Kultura fizyczna 147 395,56 0,00 147 395,56 
 92695  Pozostała działalność 147 395,56 0,00 147 395,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 395,56 0,00 147 395,56 

   Budowa placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Brzózki - 
fundusz sołecki Sołectwa Brzózki 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Pędziwiatry - fundusz sołecki 
Sołectwa Pędziwiatry 13 818,33 0,00 13 818,33 

   
Wielopokoleniowy plac rekreacji, spotkań i integracji w 
miejscowości Ostrówek - fundusz sołecki Sołectwa Ostrówek i 
Kaźmirów 

39 446,69 0,00 39 446,69 

   Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze - 
fundusz sołecki Sołectwa Gąszcze 13 173,60 0,00 13 173,60 

   Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Jeziorna - 
fundusz sołecki Sołectwo Jeziorna 22 147,22 0,00 22 147,22 

   Zagospodarowanie działki wiejskiej w sołectwie Kużaj - fundusz 
sołecki Sołectwa Kużaj 18 677,00 0,00 18 677,00 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów - 
fundusz sołecki Sołectwo Kaźmirów 18 322,88 0,00 18 322,88 

   Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - 
fundusz sołecki Sołectwa Foluszczyki 18 309,84 0,00 18 309,84 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym 
w Galewicach 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym 
w Galewicach 0,00 0,00 0,00 

         
Razem: 24 951 264,78 -3 092 000,00 21 859 264,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3899


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY GMINY W GALEWICACH z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-04-08T12:05:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




